



MUNICÍPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
Processo Administrativo Nº 023/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO JOSÉ PINTO SILVA
Data de Publicação: 04/02/2025 21:49:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:56
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ECO PARCK	Modelo:
Descrição: Arquivo morto de papelão			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 236,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: POLY CART	Modelo:
Descrição: Arquivo morto polionda			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,74		Valor Total: 935,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POLY CART	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora grande 440x320x260			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,51		Valor Total: 490,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POLY CART	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora média 360x265x230			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,42		Valor Total: 408,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLY CART	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora pequena 24x31x44			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,68		Valor Total: 280,20
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Classificador fino plastico A4, cores diversas			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,64		Valor Total: 1.968,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Classificador fino plástico meio ofício cores diversas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 320,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta aba elástica ofício 55 mm cores diversas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,76		Valor Total: 1.504,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta aba elástica ofício 2cm, cores diversas			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,58		Valor Total: 774,00
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta Az estreita			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 3.375,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: Pasta AZ larga			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 11,27		Valor Total: 7.889,00
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta L Plástica A4 cores variadas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 60,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta catálogo 30 fl			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,09		Valor Total: 323,60



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 14	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta catálogo 50 fl			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,04		Valor Total: 401,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ACRIMET	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa kraft			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,62		Valor Total: 567,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: Pasta trilho plastico diversas cores			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,56		Valor Total: 468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	087	48.218.847/0001-73	48.076,20	20.000,00		Sim
2 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	330	26.975.713/0001-64	53.097,20	23.900,00	19,50	Sim
3 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	411	11.737.128/0001-59	53.132,15	23.909,55	0,04	Sim
4 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	567	14.780.254/0001-84	53.132,15	28.429,99	18,91	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	294	40.061.199/0001-82	53.132,15	30.833,10	8,45	Sim
6 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	946	24.948.373/0001-57	45.512,00	41.870,00	35,80	Sim
7 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	327	51.264.825/0001-54	78.924,20	78.924,20	88,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	074	17.550.426/0001-11	53.132,15	19.900,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	032	53.452.393/0001-30	53.132,15	19.950,00	0,2513	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:56
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Apagador para quadro branco com suporte para 02 marcadores			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,51		Valor Total: 1.953,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: TRIS	Modelo:
Descrição: Apontador com 01 furo - marca nacional boa qualidade			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 408,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: RENDICOLA	Modelo:
Descrição: Bastão cola quente fina			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 3.920,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: RENDICOLA	Modelo:
Descrição: Bastão cola quente grosso			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,22		Valor Total: 4.880,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: Borracha branca quadrada nº 40 cx c/40 unds			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,25		Valor Total: 925,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: Borracha ponteira branca cx c/100 unds			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,98		Valor Total: 1.498,00
Item: 7	Unidade: PC	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Bloco Post-it 38x50mm c/04 blocos de 100fls cada com 04 cores neon			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 356,00



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Bloco post it 76x76 c/100fls			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,34		Valor Total: 400,80
Item: 9	Unidade: BLOC	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Bloco marcador de pagina com 5 cores			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,07		Valor Total: 153,50
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: Calculadora de mesa c/12 dígitos 15x22cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 852,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: MAX	Modelo:
Descrição: Calculadora de mesa comercial			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,85		Valor Total: 442,50
Item: 12	Unidade: CX	Marca: UNIC CARBON	Modelo:
Descrição: Carbono 1 face (azul e preto cx c/100fls)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,21		Valor Total: 232,10
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Corretivo caneta 8ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,71		Valor Total: 77,10
Item: 14	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Corretivo liquido 18ml cx c/12 unds			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,69		Valor Total: 1.369,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: Elástico para dinheiro super amarelo 1kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,37		Valor Total: 461,10
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope saco Kraft 240 mm x 340 mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 1.140,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope saco amarelo 240 mm x 340 mm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 1.300,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope saco branco 200 mm x 280 mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 650,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FORONI	Modelo:
Descrição: Envelope carta 114 mm x 229 mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 320,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: Envelope A3 - 31X41 CM KRAFT			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 285,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MULTIFLIX	Modelo:
Descrição: Etiqueta Adesiva Para Preço 22 x 35 mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 354,00
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: CONCEPT	Modelo:
Descrição: Estilete estreito 9mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,17		Valor Total: 35,10
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: CONCEPT	Modelo:
Descrição: Estilete largo 18mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,67		Valor Total: 50,10
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: GOLLER	Modelo:
Descrição: Extrator de grampo espátula			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 82,80



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Item: 25	Unidade: UND	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: Fita ad crepe 19mm x 10m			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,79		Valor Total: 158,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: EMBALANDO	Modelo:
Descrição: Fita ad crepe 48mm x 50m			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,86		Valor Total: 372,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva dupla face 12x30 mts			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,01		Valor Total: 692,30
Item: 28	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva fina durex 12x40mts			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 285,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: Fita adesiva larga 45x45mts			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,97		Valor Total: 1.182,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Gizão de cera caixa com 6 unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,84		Valor Total: 276,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Gizão de cera com 12 grande			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 609,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Gliter 50gr diversas cores			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,46		Valor Total: 23,00
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: MAIS BRILHO	Modelo:
Descrição: Gliter 500 gr diversas cores			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,38		Valor Total: 283,80
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: GRAMP LINE	Modelo:
Descrição: Grampeador de metal 23/13 para 100fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 56,15		Valor Total: 5.615,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: GRAMP LINE	Modelo:
Descrição: Grampeador de metal 26/6 para 25fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 790,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: BAZZE	Modelo:
Descrição: Grampo 23/13 cx c/1000 unds			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,71		Valor Total: 111,30
Item: 37	Unidade: CX	Marca: BAZZE	Modelo:
Descrição: Grampo 26/6 cx c/5000 unds			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,72		Valor Total: 816,00
Item: 38	Unidade: EST	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: Hidrocor Com 12 cores grande MARCA NACIONAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,22		Valor Total: 633,00
Item: 39	Unidade: CX	Marca: MULTICOLOR	Modelo:
Descrição: Lápis de cor grande com 12 cores			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 657,00
Item: 40	Unidade: CX	Marca: PIRILAMPO	Modelo:
Descrição: Lapis grafite nº 02 preto caixa c/144 unds			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 25,29		Valor Total: 4.046,40
Item: 41	Unidade: CX	Marca: BAZZE	Modelo:
Descrição: Marca texto diversas cores cx c/12 unds			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,11		Valor Total: 366,60



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Item: 42	Unidade: CX	Marca: COMPACTO	Modelo:
Descrição: Marcador p/quadro branco c/12 unds recarregável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 52,49		Valor Total: 5.249,00
Item: 43	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: Massa de modelar 180gr c/ 12 cores			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,31		Valor Total: 508,20
Item: 44	Unidade: UND	Marca: MAX CRIL	Modelo:
Descrição: Molha dedo glicerina 12GR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 256,50
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: BAZZE	Modelo:
Descrição: Perfurador de metal para 20fls			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,87		Valor Total: 356,10
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: Perfurador de metal para 50 fls			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 74,58		Valor Total: 3.356,10
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Pistola cola quente grande marca profissional			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,50		Valor Total: 2.225,00
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Pistola cola quente pequena marca profissional			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 1.694,00
Item: 49	Unidade: UNDI	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Pistola cola quente profissional			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,985		Valor Total: 429,85
Item: 50	Unidade: METRO	Marca: CONTAT	Modelo:
Descrição: Plástico adesivo colorido 45X10			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 201,00
Item: 51	Unidade: METRO	Marca: CONTAT	Modelo:
Descrição: Plástico adesivo transparente 45X25			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,01		Valor Total: 120,60
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: CONCEPT	Modelo:
Descrição: Porta caneta / clips duplo em acrílico			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 366,00
Item: 53	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: Reabastecedor p/marc.q.branco 500ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,57		Valor Total: 1.622,80
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua 30 cm			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 116,60
Item: 55	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua 50 cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,62		Valor Total: 157,20
Item: 56	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Régua Geométrica			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,57		Valor Total: 28,50
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: BAZZE	Modelo:
Descrição: Suporte para fita adesiva 45x50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,39		Valor Total: 230,85
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: TAMOR	Modelo:
Descrição: Tabuada do estudante			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 37,80



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: IDEA	Modelo:
Descrição: Tesoura grande 21cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 258,00
Item: 60	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: Tesoura pequena sem ponta cx com 12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,57		Valor Total: 977,10
Item: 61	Unidade: UND	Marca: LANMAX	Modelo:
Descrição: Tesoura picotar 30 cm profissional			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,63		Valor Total: 246,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	670	48.218.847/0001-73	168.049,50	57.499,00		Sim
2 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	346	26.975.713/0001-64	155.040,55	57.999,99	0,87	Sim
3 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	029	11.737.128/0001-59	155.157,30	69.820,95	20,38	Sim
4 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	960	14.780.254/0001-84	155.157,30	77.536,99	11,05	Sim
5 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	309	51.264.825/0001-54	141.826,00	98.790,00	27,41	Sim
6 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	375	24.948.373/0001-57	109.616,00	99.400,00	0,62	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	104	40.061.199/0001-82	155.157,30	101.390,60	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	943	17.550.426/0001-11	155.157,30	77.537,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	621	53.452.393/0001-30	155.157,30	91.900,00	18,5241	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:56
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: HOPE	Modelo:
Descrição: Caderno 1/4 espiral 96fl capa mole			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 5,27		Valor Total: 3.425,50
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: NORMA	Modelo:
Descrição: Caderno brochurão 80fls capa mole			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 5,77		Valor Total: 3.750,50
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: HOPE	Modelo:
Descrição: Caderno de desenho grande 96 fls capa mole			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 6,53		Valor Total: 4.244,50
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: UM AMOR	Modelo:
Descrição: Caligrafia n.,1			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 76,50
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: UM AMOR	Modelo:
Descrição: Caligrafia n.2			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 76,50
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: UM AMOR	Modelo:
Descrição: Caligrafia n.3			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 76,50
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: UM AMOR	Modelo:
Descrição: Caligrafia n.4			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 76,50



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Item: 8 Unidade: UNID. Marca: UM AMOR Modelo:
Descrição: Caligrafia n.pré
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 1,225** **Valor Total: 73,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	064	48.218.847/0001-73	21.411,10	11.800,00		Sim
2 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	670	26.975.713/0001-64	28.075,25	14.000,00	18,64	Sim
3 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	083	11.737.128/0001-59	28.155,15	14.077,65	0,55	Sim
4 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	366	14.780.254/0001-84	28.155,15	20.608,09	46,39	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	843	40.061.199/0001-82	28.155,15	20.608,10	0,00	Sim
6 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	368	51.264.825/0001-54	26.338,00	26.338,00	27,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	703	17.550.426/0001-11	28.155,15	11.870,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	657	53.452.393/0001-30	28.155,15	28.155,15	137,1959	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:56
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Caneta esferográfica escrita 1.0 marca nacional (cores diversas) caixa com 50 unid			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 39,70	Valor Total: 19.850,00	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Caneta esferográfica escrita 0.7 marca nacional (cores diversas) caixa com 100 unid			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 11.970,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: TRIS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Caneta esferográfica Slide 0,7 mm caixa com 50 unidade			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 38,40	Valor Total: 2.880,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: PILOT	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Caneta Retroprojektor			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 960,00	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: ABC	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel atômico cores variadas			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	812	26.975.713/0001-64	89.817,50	36.000,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	008	14.780.254/0001-84	90.012,25	40.889,99	13,58	Sim
3 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	648	48.218.847/0001-73	93.558,50	40.900,00	0,02	Sim
4 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	668	11.737.128/0001-59	90.012,25	41.999,98	2,69	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	868	40.061.199/0001-82	90.012,25	55.420,00	31,95	Sim
6 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	308	24.948.373/0001-57	68.532,50	63.300,00	14,22	Sim
7 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	553	51.264.825/0001-54	76.103,00	76.103,00	20,23	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	960	17.550.426/0001-11	90.012,25	40.890,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	576	53.452.393/0001-30	90.012,25	90.012,25	120,1327	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:56
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LOTUS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola branca 1kg			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,93		Valor Total: 2.186,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: IRIS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola Branca 90 gramas			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 756,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GATTE KIDS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola bastão 40 g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 778,50
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: GATTE KIDS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola bastão 20 g			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 1.025,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola colorida 23gr c/04 unds			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 1.038,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RED COLA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola de Artesão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 756,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola Glíter 23gr c/06 unds			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,18		Valor Total: 1.377,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TEC BOND	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola instantânea			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,57		Valor Total: 788,40
Item: 9	Unidade: UND	Marca: IRIS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola isopor 40GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,74		Valor Total: 274,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: IRIS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola isopor 90GR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,24		Valor Total: 318,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola para EVA 90 GR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,82		Valor Total: 286,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola tecico 100GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,56		Valor Total: 273,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Cola tecido 37GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,859		Valor Total: 142,95

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	492	26.975.713/0001-64	21.671,00	9.999,95		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	971	14.780.254/0001-84	21.720,05	11.899,99	19,00	Sim
3 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	010	11.737.128/0001-59	21.720,05	11.946,05	0,39	Sim
4 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	183	24.948.373/0001-57	16.462,00	15.000,00	25,56	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	957	40.061.199/0001-82	21.720,05	17.190,30	14,60	Sim
6 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	883	48.218.847/0001-73	21.798,05	21.700,00	26,23	Sim
7 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	897	51.264.825/0001-54	27.103,55	27.103,55	24,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	809	53.452.393/0001-30	21.720,05	21.720,05		Sim
MR FESTAS LTDA	976	17.550.426/0001-11	21.720,05	21.720,05	0,0000	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:56
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 2/0 cx c/100 unds			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,635	Valor Total: 50,80	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 3/0 cx c/50 unds			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 552,00	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 4/0 cx c/50 unds			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 1.165,50	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 5/0 cx c/50 unds			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 690,00	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 8/0 cx c/25 unds			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,01	Valor Total: 1.204,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Clips galvanizado nº 6/0 cx c / 25			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 937,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	706	48.218.847/0001-73	10.350,30	4.599,80		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	643	14.780.254/0001-84	10.748,10	4.744,99	3,16	Sim
3 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	813	26.975.713/0001-64	10.748,10	5.190,00	9,38	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	40.061.199/0001-82	10.748,10	5.412,00	4,28	Sim
5 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	067	51.264.825/0001-54	6.315,00	6.315,00	16,69	Sim
6 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	249	24.948.373/0001-57	9.110,00	8.450,00	33,81	Sim
7 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	851	11.737.128/0001-59	10.748,10	10.748,10	27,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	539	53.452.393/0001-30	10.748,10	10.748,10		Sim
MR FESTAS LTDA	157	17.550.426/0001-11	10.748,10	10.748,10	0,0000	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:57
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Agenda permanente 15X21 CM em brochura			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 2.340,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de Ata 100fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 1.950,00
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de Ata 200fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,72		Valor Total: 3.672,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: Livro de Ponto 4 assinaturas c/ 50fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,44		Valor Total: 1.944,00
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro de Ponto 4 assinaturas c/100fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,79		Valor Total: 2.979,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro Protocolo 1/4 c/104 fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 1.760,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: Livro Protocolo 1/4 c/50 fls			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,60		Valor Total: 945,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: STALLO	Modelo:
Descrição: Prancheta ofício em Eucatex			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 445,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: Prancheta Acrílica ofício			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,30		Valor Total: 915,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	988	51.264.825/0001-54	22.790,00	16.950,00		Sim
2 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	762	48.218.847/0001-73	33.419,75	16.980,00	0,18	Sim
3 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	521	26.975.713/0001-64	32.539,00	17.100,00	0,71	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	191	40.061.199/0001-82	32.565,25	18.780,00	9,82	Sim
5 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	160	14.780.254/0001-84	32.565,25	28.299,99	50,69	Sim
6 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	981	24.948.373/0001-57	30.862,50	28.300,00	0,00	Sim
7 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	867	11.737.128/0001-59	32.565,25	32.565,25	15,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	294	17.550.426/0001-11	32.565,25	16.960,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	834	53.452.393/0001-30	32.565,25	32.565,25	92,0121	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:57
LOTE 08**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FLS	Marca: BIGNARDI	Modelo:
Descrição: Cartolina cores variadas			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 500,00
Item: 2	Unidade: FL	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Cartolina dupla face lisa			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 300,00
Item: 3	Unidade: FL	Marca: LAMIFLEX	Modelo:
Descrição: Cartolina laminada			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 168,00
Item: 4	Unidade: FL	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Duplex estampado			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 168,00
Item: 5	Unidade: FL	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Duplex fosco			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 180,00
Item: 6	Unidade: FLS	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Emborrachado estampado diversas cores			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 925,00
Item: 7	Unidade: FLS	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Emborrachado felpudo diversas cores			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,75		Valor Total: 525,00
Item: 8	Unidade: FLS	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Emborrachado glíter especial diversas cores			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 850,00
Item: 9	Unidade: FLS	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Emborrachado lisas diversas cores			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 900,00
Item: 10	Unidade: FL	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: Papel camurça comum			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 300,00
Item: 11	Unidade: FL	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Papel celofane liso			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 64,00
Item: 12	Unidade: FL	Marca: CREPPIL	Modelo:
Descrição: Papel crepom comum cores variadas			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 700,00
Item: 13	Unidade: FL	Marca: CREPPIL	Modelo:
Descrição: Papel crepom encerado parafinado liso sorti.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00
Item: 14	Unidade: FOLHA	Marca: VMP	Modelo:
Descrição: Papel de seda			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 150,00



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Item: 15	Unidade: FOLHA	Marca: PLANETA +	Modelo:
Descrição: Papel duplex com brilho			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 850,00
Item: 16	Unidade: FOLHA	Marca: REALCE	Modelo:
Descrição: Papel laminado			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 450,00
Item: 17	Unidade: METRO	Marca: JUSSARA	Modelo:
Descrição: Papel Madeira kraft 1.20cm , 80 gr			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 900,00
Item: 18	Unidade: FL	Marca: NILPEL	Modelo:
Descrição: Papel micro ondulado comum			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 230,00
Item: 19	Unidade: FL	Marca: JUSSARA	Modelo:
Descrição: Papel Paraná 120gr			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	310	48.218.847/0001-73	24.469,40	8.640,00		Sim
2 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	465	26.975.713/0001-64	25.731,70	10.000,00	15,74	Sim
3 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	955	14.780.254/0001-84	25.814,90	14.899,99	49,00	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	692	40.061.199/0001-82	25.814,90	19.205,70	28,90	Sim
5 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	167	24.948.373/0001-57	24.769,00	22.400,00	16,63	Sim
6 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	331	11.737.128/0001-59	25.814,90	25.814,90	15,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	089	51.264.825/0001-54	28.170,40	2.635,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	314	17.550.426/0001-11	25.814,90	8.669,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	932	53.452.393/0001-30	25.814,90	25.814,90	197,7841	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:57

LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FL	Marca: BAAG	Modelo: BAAG
Descrição: Papel casca de ovo 60 gr. Branco.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,455		Valor Total: 136,50
Item: 2	Unidade: PC	Marca: SENNINHA	Modelo: SENNINHA
Descrição: Papel ofício colorido A4 pacote c/100fls - diversas cores			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,07		Valor Total: 3.642,00
Item: 3	Unidade: FOLHA	Marca: BAAG	Modelo: BAAG
Descrição: Papel Cartão Vergê branco 180gr			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 0,575		Valor Total: 1.840,00
Item: 4	Unidade: FOLHA	Marca: BAAG	Modelo: BAAG
Descrição: Papel Adesivo fosco ofício			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,023		Valor Total: 255,75
Item: 5	Unidade: FOLHA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Papel fotográfico Glossy Paper A4 180GR 60			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,855		Valor Total: 171,00



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Item: 6	Unidade: FOLHA	Marca: PREMIATA	Modelo: PREMIATA
Descrição: Papel collar art(120gr)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,631		Valor Total: 63,10
Item: 7	Unidade: FOLHA	Marca: FILIPINHO	Modelo: FILIPINHO
Descrição: Papel collar art(180gr)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,7433		Valor Total: 74,33
Item: 8	Unidade: FOLHA	Marca: BAAG	Modelo: BAAG
Descrição: Papel couche div.cores			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,655		Valor Total: 78,60
Item: 9	Unidade: FOLHA	Marca: BAAG	Modelo: BAAG
Descrição: Papel linho div. cores			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,599		Valor Total: 71,88
Item: 10	Unidade: FOLHA	Marca: SUZANO	Modelo: SUZANO
Descrição: papel off-set - 150gr			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,559		Valor Total: 67,08
Item: 11	Unidade: FOLHA	Marca: SUZANO	Modelo: SUZANO
Descrição: papel off-set - 180gr			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,823		Valor Total: 98,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	138	14.780.254/0001-84	8.126,00	6.499,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	413	40.061.199/0001-82	8.126,00	6.512,80	0,21	Sim
3 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	688	48.218.847/0001-73	14.630,00	7.050,00	8,25	Sim
4 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	372	26.975.713/0001-64	8.126,00	7.100,00	0,71	Sim
5 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	876	11.737.128/0001-59	8.126,00	8.126,00	14,45	Sim
6 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	764	51.264.825/0001-54	12.292,00	12.292,00	51,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	046	17.550.426/0001-11	8.126,00	6.547,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	363	53.452.393/0001-30	8.126,00	8.126,00	24,1179	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:57
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: REPORT	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Papel ofício A4 c/10pcts de 500fls - 1ª linha 75 GR CX C/10 PCTS DE 500FLS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 214,00		Valor Total: 128.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	432	26.975.713/0001-64	193.284,00	128.400,00		Sim
2 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	959	48.218.847/0001-73	172.152,00	128.700,00	0,23	Sim
3 EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES COMÉRCIO	273	41.087.715/0001-00	193.284,00	131.700,00	2,33	Sim
4 ZERO4 ZERO9 COMERCIO E SERVICOS	700	46.111.242/0001-53	192.600,00	135.000,00	2,51	Sim
5 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E	262	17.177.467/0001-04	193.284,00	135.000,00	0,00	Não
6 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	123	14.780.254/0001-84	193.284,00	167.999,99	24,44	Sim



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

7 FOX ELETRONICA EIRELI	533	19.721.072/0001-56	193.284,00	168.000,00	0,00	Sim
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	820	40.061.199/0001-82	193.284,00	173.400,00	3,21	Sim
9 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	978	51.264.825/0001-54	186.000,00	186.000,00	7,27	Sim
10 LOJAS 2000.COM LTDA	604	01.815.785/0001-13	193.200,00	193.200,00	3,87	Não
11 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	799	11.737.128/0001-59	193.284,00	193.284,00	0,04	Sim
12 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	219	24.948.373/0001-57	221.400,00	214.000,00	10,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	864	17.550.426/0001-11	193.284,00	128.800,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	547	53.452.393/0001-30	193.284,00	193.284,00	50,0652	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:57
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Quadro aviso de cortiça com alumínio 120x90			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 1.350,00	
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Quadro de aviso Cortiça com alumínio 70x100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 3.090,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Quadro Branco 2 X 1,20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 239,90	Valor Total: 11.995,00	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Quadro Branco 1,5 X 1,20			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 177,00	Valor Total: 7.080,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Quadro de aviso feltro aluminio.80x100			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	616	26.975.713/0001-64	46.824,45	25.000,00		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	599	35.628.379/0001-63	46.828,25	27.999,99	12,00	Não
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	479	40.061.199/0001-82	46.828,25	31.056,10	10,91	Sim
4 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	090	14.780.254/0001-84	46.828,25	36.794,84	18,48	Sim
5 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	812	51.264.825/0001-54	36.794,85	36.794,85	0,00	Sim
6 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	334	11.737.128/0001-59	46.828,25	46.828,25	27,27	Sim
7 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	956	48.218.847/0001-73	47.175,95	47.175,95	0,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	848	17.550.426/0001-11	46.828,25	24.900,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	101	53.452.393/0001-30	46.828,25	46.828,25	88,0653	Sim



MUNICÍPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:57
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel chato cabo de madeira nº 10			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,83		Valor Total: 344,05
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel chato cabo de madeira nº 0			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,46		Valor Total: 36,50
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel chato cabo de madeira nº 12			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,35		Valor Total: 58,75
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel chatocabo de madeira nº 16			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 74,75
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel chato cabo de madeira Nº 22			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,958		Valor Total: 148,95
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel chato cabo de madeira nº 4			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 48,25
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel chato cabo de madeira nº 8			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,01		Valor Total: 50,25
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel contorno cabo de madeira n. 0			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,43		Valor Total: 110,75
Item: 9	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel contorno cabo de madeira n. 00			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 112,25
Item: 10	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel leque cabo de madeira nº 2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,24		Valor Total: 362,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel redondo cabo de madeira nº 12			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 67,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel redondo cabo de madeira nº 18			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,83		Valor Total: 99,05
Item: 13	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel redondo cabo de madeira nº 20			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 104,30
Item: 14	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel redondo cabo de madeira nº 6			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,53		Valor Total: 53,55
Item: 15	Unidade: UND	Marca: CASTELO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pincel redondo cabo de madeira Nº 8			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 61,95
Item: 16	Unidade: UND	Marca: YOR	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Pintura facial 15ml diversas cores			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,25		Valor Total: 56,25



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

Item: 17	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tela p/pintura 30x30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,86	Valor Total: 586,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tela p/pintura 30x40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,63	Valor Total: 663,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tela p / pintura 20/30			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 466,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta dimensional brilhante 20ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,97	Valor Total: 594,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: ALCALOX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta guache 15ml cx c/6cores			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 646,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta guache 250ml diversas cores			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 1.956,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta óleo p/tela 20ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,77	Valor Total: 238,50	
Item: 24	Unidade: Unid.	Marca: STAR PRINT	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta p carimbo 40ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,58	Valor Total: 309,60	
Item: 25	Unidade: Unid.	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta para tecido 250ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,43	Valor Total: 1.131,60	
Item: 26	Unidade: Unid.	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta para tecido 37ml			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,22	Valor Total: 177,60	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Tinta PVA fosca 250 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,48	Valor Total: 1.137,60	
Item: 28	Unidade: Mt	Marca: NEWTNT	Modelo: SEM MODELO
Descrição: TNT lisas comuns diversas cores			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 4.305,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	691	26.975.713/0001-64	39.547,75	14.000,00		Sim
2 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	501	48.218.847/0001-73	36.993,10	19.900,00	42,14	Sim
3 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	765	14.780.254/0001-84	39.555,95	22.699,99	14,07	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	141	40.061.199/0001-82	39.555,95	28.976,20	27,65	Sim
5 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	827	24.948.373/0001-57	35.306,00	32.480,00	12,09	Sim
6 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	125	11.737.128/0001-59	39.555,95	39.555,95	21,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	605	17.550.426/0001-11	39.555,95	13.750,00		Sim
51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	005	51.264.825/0001-54	36.164,25	13.800,00	0,3636	Sim



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE 704 53.452.393/0001-30 39.555,95 39.555,95 186,6373 Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:58
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RADEX	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Almofada para carimbo nº 03 (preta/azul/vermelha)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 190,00	
Item: 2	Unidade: ROLO	Marca: EURO FIOS	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Barbante branco DE ALGODÃO 570 MTS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 351,00	
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: APAEB	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Barbante fibra de sisal 100 mts			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 468,00	
Item: 4	Unidade: METRO	Marca: AML	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Feltro diversas Cores			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 4.700,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PABEL	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Guilhotina 5 em 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 147,40	Valor Total: 1.474,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: ACE	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Percevejo colorido c/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 82,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Percevejo latonado c/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 60,00	
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: FUTURO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Prendedor de papel 51 mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 255,00	
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: FUTURO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Prendedor de papel 32 mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 195,00	
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: FUTURO	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Prendedor de papel 41 mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	525	26.975.713/0001-64	22.863,70	8.000,00		Sim
2 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	340	51.264.825/0001-54	16.792,70	16.792,70	109,91	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	635	40.061.199/0001-82	22.880,20	18.093,90	7,75	Sim
4 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	271	14.780.254/0001-84	22.880,20	19.935,99	10,18	Sim
5 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	891	48.218.847/0001-73	19.936,60	19.936,00	0,00	Sim
6 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	557	11.737.128/0001-59	22.880,20	22.880,20	14,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	296	17.550.426/0001-11	22.880,20	7.999,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	038	53.452.393/0001-30	22.880,20	22.880,20	186,0383	Sim



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/02/2025 15:00:58

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - bola 35 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 20,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - bola 75 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 70,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - bola 100 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 66,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - bola 150 mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 114,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - bola 200 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 258,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - bola 250 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 423,00
Item: 7	Unidade: FL	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - folha 10 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 114,00
Item: 8	Unidade: FL	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - folha 15 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 177,00
Item: 9	Unidade: FL	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - folha 20 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 180,00
Item: 10	Unidade: FL	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - folha 25 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 192,00
Item: 11	Unidade: FL	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - folha 30 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 243,00
Item: 12	Unidade: FL	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: Isopor - folha 40 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 321,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA E MAGAZINE RODOLFO	832	48.218.847/0001-73	4.002,20	2.178,00		Sim
2 C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	470	26.975.713/0001-64	3.563,10	2.500,00	14,78	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	40.061.199/0001-82	3.573,00	2.858,40	14,34	Sim
4 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	579	11.737.128/0001-59	3.573,00	3.573,00	25,00	Sim
5 51.264.825 JEANE KESIA MORAIS	465	51.264.825/0001-54	3.660,70	3.660,70	2,45	Sim
6 R C DE ARAUJO PAPELARIA LTDA	250	24.948.373/0001-57	4.249,00	4.152,00	13,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICIPIO DE BARRA DA ESTIVA
BARRA DA ESTIVA-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR FESTAS LTDA	491	17.550.426/0001-11	3.573,00	2.177,00		Sim
53.452.393 MAGNA OLIVEIRA FREIRE	841	53.452.393/0001-30	3.573,00	3.573,00	64,1249	Sim

AUTORIDADE: UILSON ROBSON SILVA ALVES